
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2014. február hó 5. napján 
tartott testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2014.02.05-én 1/17



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat  Képviselő-testületnek 2014. február hó 5. napján 16 
órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Torkos György ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
Tóth Attila ügyvezető igazgató, Berekfürdői Turisztikai Nonprofit 

Szolgáltató Kft.
Pekár-Puskás Mariann könyvtáros
Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző, Polgármesteri Hivatal 

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  4 
képviselő van jelen. 
Az ülést megnyitja. 

A jegyzőkönyv  hitelesítésére Czinege Béla alpolgármestert  és Hosszu András képviselőt  javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

6/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Czinege  Béla  alpolgármestert  és  Hosszu  András  képviselőt 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinege Béla alpolgármester
2) Hosszu András képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a meghívóval a napirendi javaslat kiküldésre került. Az  
aktualitások között megtárgyalásra kerül a Berekfürdői Hagyományőrző Néptánccsoport beszámolója. 
Van-e valakinek módosító indítványa, további napirendi javaslata?
További javaslat nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2014.02.05-én 2/17



7/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.
2. Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.

Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Előterjesztő: Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Előterjesztés  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési 

Szabályzatáról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

5. Előterjesztés  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  2014.  évi  költségvetésének 
megállapítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

6. Előterjesztés  a szociális  igazgatásról,  és  az egyes szociális  ellátások helyi  szabályairól 
szóló  6/2009.(III.10.),  valamint  a  gyermekvédelem  helyi  rendszeréről  szóló  7/2009.
(III.10.) Önkorm. rendelet módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

7. Előterjesztés a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti tervére.
Előterjesztő: Torkos György ügyvezető igazgató

8. Előterjesztés Könyvtárhasználati és Szolgáltatási Szabályzat módosítására.
Előterjesztő: Pekár-Puskás Mariann könyvtáros

9. Előterjesztés a 2014. évi rendezvénynaptár elfogadására.
Előterjesztő: Tóth Attila ügyvezető igazgató

10. Beszámoló a Képviselő-testület 2013. évben végzett munkájáról.
Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester

11. Előterjesztés a 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadására.
Előterjesztő: Potornainé Szűcs Katalin jegyző

12. Előterjesztés a víz- és szennyvíz csatlakozási díjak meghatározására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

13. Előterjesztés a Fürdővárosok Strandfoci Kupájának támogatására.
Előterjesztő: Hosszu András képviselő

14. Előterjesztés stégek eladásához való hozzájárulásra.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

15. Előterjesztés haszonbérleti szerződés módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

16. Előterjesztés ügyvédi megbízatás meghosszabbítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

17. Aktualitások.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2014.02.05-én 3/17



NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1) Napirendi pont: Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi  a  képviselőket,  hogy  van-e  valakinek  interpellációja, 
kérdése?
Interpelláció, kérdés nem hangzott el.
A lakosság részéről érdeklődő nincs jelen, ezért rátér a következő napirendi pont tárgyalására.

2) Napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az előző képviselő-testületi ülés 2013. december 19-én 
volt. 
2014.  január  21.  napján  rendkívüli  testületi  ülés  került  összehívásra  az  Óvoda  alapító  okiratának 
módosítása tárgyában, tekintettel arra, hogy a hiánypótlásra a Magyar Államkincstár rövid határidőt  
biztosított. 
2014.  január  22-én  a  Polgárőr  Egyesület  körében  tisztújítás  történt,  ezentúl  Vadai  István  fogja 
képviselni az Egyesületet.
2014. január 22-én volt a Magyar Faluszövetség gyűlése, amelyen többek között a közös hivatalok 
működéséről  adtak  tájékoztatást.  Ha  valamelyik  fél  nem  fogadja  el  a  kijelölést,  az  ellen 
Törvényszékhez  lehet  fordulni,  de  annak nincs  halasztó hatálya.  Nálunk más  a  helyzet,  mivel  mi  
kiválasztottuk azt a települést, amelyhez csatlakozni kívánunk, és ezt nem fogadta el a másik település.  
Nálunk nem volt  kijelölés.  Ahol pedig jól  működik a közös hivatal,  ott  a két polgármester  között 
nagyon jó a kapcsolat. Ennek az a hátránya, hogy még nem kaptuk meg a Polgármesteri Hivatalra a  
finanszírozást. 

Megérkezett az ülésre Czinegéné Bődi Szilvia képviselő.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  2014.  január  24-25-én  Kárpátalján  került  
megrendezésre  a  Magyar  Kultúra  Napja.  Ungváron  az  Egyetem magyar  tanszékén,  Munkácson a 
főiskolán, valamint Tiszapéterfalván voltak programok. 
2014. január 31-én a kertészeti dolgozók a HUNGEXPO agrárkiállításra látogattak el.
Árajánlatot kértünk a közvilágítás bővítésére a Nap utca, a Tulipán utca, a Kunhalom és a Határ utca 
közvilágítási problémáinak megoldására. Az árajánlat megérkezett 1,8 millió Ft + ÁFA összegben,  
mely 11 lámpatest felszerelését tartalmazza. A jövő héten újabb egyeztetés lesz.
Megkerestük a 18 év alatti berekfürdői gyerekeket az ifjúsági élet előmozdítása érdekében. Várjuk a 
visszajelzéseket,  hogy a  gyerekek  modern  tánc,  mazsorett,  vagy mely  más  szabadidős  programra 
tartanak igényt. Most folyik az összesítés, de továbbra is várjuk az igényeket.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy amikor a Rácz panziót átvesszük, annak hasznosítására is 
lehet kérni ötleteket a lakosságtól.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy március végén szabadul fel az ingatlan, az alsó szint 
közösségi térré alakítható.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Készült: 2014.02.05-én 4/17



3) Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.  

Potornainé Szűcs Katalin jegyző röviden ismerteti a lejárt határidejű határozatokat. A beszámoló a  
képviselők részére kiküldésre került. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

3/2014.(I.21.) Önkorm. határozat a Csicsergő Óvoda alapító okiratának módosításáról.  Felelős: Dr. 
Hajdu  Lajos  polgármester.  Határidő:  2014.  január  29.  Az  alapító  okirat  a  Magyar  Államkincstár  
részére megküldésre került. A változást átvezették.

278/2013.(XII.19.)  Önkorm.  határozat  törvényességi  felhívás  megtárgyalásáról.  Felelős:  Dr.  Hajdu 
Lajos polgármester. Határidő: 2013. december 22. A határozat a Kormányhivatal részére megküldésre 
kerül, mely alapján az eljárást a Kormányhivatal lezárta.

56/2013.(III.26.) Önkorm. határozat a 2013. évi közbeszerzési terv elfogadásáról. Felelős: Potornainé 
Szűcs  Katalin  jegyző.  Határidő:  2013.  évben  folyamatos.  A  közbeszerzési  terv  alapján  egy 
közbeszerzési  eljárásra  került  sor,  az  ivóvízminőség  javító  program keretében.  Az  eljárás  jelenleg 
folyamatban van.

183/2013.  (VIII.  27.)  Önkorm.  határozat  a 2013.  évi  belső ellenőrzési  terv elfogadásáról.  Felelős: 
Potornainé Szűcs Katalin jegyző.  Határidő:  2013.  december  31.  A belső ellenőrzési  terv alapján a 
helyi  önkormányzat  gazdálkodásával  összefüggő szabályzatok  ellenőrzésére,  valamint  a Berek-Víz 
Kft.  bizonylati  rendjének ellenőrzésére került  sor.  A beszámoló  a következő testületi  ülésen kerül  
előterjesztésre.

253/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a folyószámla hitelkeret igénybevételéről.  Felelős: Dr. Hajdu 
Lajos polgármester.  Határidő: 2014. január 1.  A folyószámla hitelkeret biztosítására a szerződés a 
Takarékszövetkezettel megkötésre került.

241/2013.(X.31.) Önkorm. határozat favágási és gallyazási munka megrendeléséről. Felelős: Kustár 
Péter közterület-felügyelő. Határidő: 2013.12.31. A megrendelés alapján a munka elvégzésre került. A 
kivágott fa szociális tűzifa alapját képezi.

267/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a Berekfürdő, Veres Péter u. 32. sz. alatti önkormányzati lakás 
bérleti  szerződésnek meghosszabbításáról.  Felelős:  Dr.  Hajdu Lajos  polgármester.  Határidő:  2014. 
január 1. A lakásbérleti szerződés meghosszabbításra került.

282-283/2013.(XII.19.)  Önkorm.  határozat  felterjesztés  a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Díj 
adományozására. Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester. Határidő: 2013. december 31. György Sára 
felterjesztése  a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Egészségügyi  Díjra,  valamint  Horváth  Diána 
felterjesztése a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Testnevelési és Sport Díjra, megtörtént.

287/2013.(XII.19.)  Önkorm.  határozat  haszonbérleti  szerződés  meghosszabbításáról.  Felelős:  Dr. 
Hajdu Lajos polgármester. Határidő: 2013. december 31. Napirendi pontként szerepel.

130/2012.(VIII.13.) Önkorm. határozat a víz-, és szennyvíz csatlakozási díj meghatározásáról szóló 
256/2009.(VIII.18.) Önkorm. határozat módosításáról. A rákötési díjak összege 2013. december 31. 
napjáig volt érvényes. Napirendi pontként szerepel.

Hetven család részére ismét segélycsomag került kiosztásra. Sajnos mindig kimarad valaki, de kéri a  
képviselőket,  hogy ha ilyenről  tudomásuk van,  azt  jelezzék,  és a következő segélycsomag osztása  
során megpróbáljuk pótolni.  Elsősorban nagycsaládosok, segélyesek kapnak csomagot, az egy főre 
jutó jövedelem alapján.

Készült: 2014.02.05-én 5/17



Czinege  Béla  alpolgármester  kéri,  hogy  tájékoztassa  a  Polgármesteri  Hivatal  a  lakosságot,  hogy 
milyen feltételek mellett, kik kaphatnak segélycsomagot.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi,  hogy  van-e  még  valakinek  kérdése,  észrevétele  a 
beszámolóval kapcsolatosan?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a beszámolót 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

8/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a lejárt határidejű határozatokról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű 
határozatokról szóló beszámolót elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

4) Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Szervezeti  és   
Működési Szabályzatáról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet módosítására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására az  
előterjesztés  a  Képviselők  részére  kiküldésre  került.  (Az  előterjesztés  a  jegyzőkönyv  mellékletét  
képezi.) Átadja a szót Potornainé Szűcs Katalin jegyzőnek.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy rendeleteink folyamatosan felülvizsgálatra kerülnek. 
Megállapítottuk,  hogy  az  SZMSZ  helytelenül  tartalmazza  azt,  hogy  a  bizottsági  ülésről  készült  
jegyzőkönyvet  a  bizottság elnöke írja  alá.  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló 2011.  évi 
CLXXXIX. törvény 60. §-a alapján a jegyzőkönyvet a bizottság elnöke és egy tagja írja alá, ezért a 
rendeletet módosítani kell. 
Továbbá a belső ellenőrzés során az SZMSZ is megvizsgálásra került. A belső ellenőr megállapította, 
hogy a 9. §-ban hivatkozva van a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvényre, 
de kimaradt a törvény kiadásának évszáma, ezért ezt pontosítani szükséges.

Dr.  Hajdu Lajos polgármester  megkérdezi,  hogy van-e  valakinek az  előterjesztéssel  kapcsolatosan 
kérdése, észrevétele?
Kérdés,  észrevétel  nem  hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  rendeletmódosítási  javaslat 
elfogadását.
A Képviselő-testület  a  rendeletmódosítást  5  igen  szavazattal,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül  
elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

1/2014.(II.12.) Önkorm. rendelet
Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatáról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Készült: 2014.02.05-én 6/17



5) Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  2014.  évi   
költségvetésének megállapítására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a költségvetési rendelet tervezete a Képviselők részére  
kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  Átadja a szót az előterjesztés 
készítőjének, Kocsis Veronikának.

Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző elmondja, hogy a költségvetés főösszege 437.383 ezer Ft.
Az előző év előirányzatához képest megmagyarázta az előterjesztésben a változásokat.
A  rendelet  elfogadása  előtt  el  kell  fogadni  egy  határozati  javaslatot  is,  az  Önkormányzat  saját 
bevételeinek  és  adósságot  keletkeztető  ügyleteiből  eredő  kötelezettségeinek  a  költségvetési  évet  
követő három évre várható összegéről. 
A költségvetésben a bevételeknél különösebb nagyságrendi változás nincs. A 2. sz. mellékletben ki  
vannak részletezve az állami támogatások. 
Az adóbevételek sem változnak különösebben, 102.500 ezer Ft. 
A  működési  bevételek  57.940  ezer  Ft,  mely  a  Berek-Víz  Kft.  30  millió  Ft  +  ÁFA  bérleti  díját  
tartalmazza, valamint a hő értékesítésből származó bevételt, mely 8 millió Ft + ÁFA összeggel van 
betervezve. 
A felhalmozási  célú átvett  pénzeszközöknél  400 ezer  Ft  van  tervezve.  Ez  az  első  lakáshoz  jutók 
kölcsönének törlesztése.
A finanszírozási bevételek két részre oszlanak, egyrészt az irányító szervi támogatás, ami ugyanúgy  
megjelenik a kiadási oldalon is, a másik része pedig a pénzmaradvány 40 millió Ft-tal, ami még nem 
végleges összeg. 
A 6. sz. mellékletben vannak kirészletezve a beruházások. Tartalmazza az útépítést, amely a tavalyi  
évben már elkészült (a Fodor József és a Fenyő utca), de idén kell kifizetni. Van még pluszban is  
betervezve útépítés. Szerepel még 9.283 ezer Ft-tal a Rácz panzió vásárlásából fennmaradt összeg. Az 
Orvosi Rendelő felújítására 9.900 ezer Ft lett betervezve. 
Az egyéb felhalmozási kiadások között ugyancsak az első lakáshoz jutók támogatása szerepel, amit az 
utóbbi időben alig használnak ki. 
Finanszírozási  kiadások  között  szerepel  az  irányító  szervi  támogatás,  amit  már  említett,  hogy  a 
bevételi  oldalon  is  megjelenik.  Az  irányító  szervi  támogatás  az,  amit  az  Önkormányzat  ad  az 
intézményeknek.  Mivel  ez  a  költségvetésben  kétszer  jelenik  meg,  a  rendelettervezetben  külön 
feltüntette, hogy mennyi az irányító szervi támogatással együtt és mennyi anélkül a költségvetés.

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi, hogy 15 millió Ft tartalékba van helyezve?

Kocsis  Veronika  gazdasági  ügyintéző:  Igen,  abból  céltartalék  3  millió  Ft,  a  „Méhecske” 
területrendezésére. Várja a kérdéseket.

Czinege Béla alpolgármester  megkérdezi,  hogy egyik évről a másikra 7 millió Ft-tal növekedett  a 
köznevelési támogatás?

Kocsis Veronika gazdasági  ügyintéző elmondja,  hogy ez bevétel.  Az óvónők bére megemelkedett, 
melyet az állam támogat.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy az Önkormányzatnak kb. 5 millió Ft-ot kell az állami  
támogatásokon felül az Óvoda költségvetéséhez biztosítania.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy a múlt évben 27 millió Ft volt az építményadó, most  
csak 24 millió Ft-ot tervezünk. Kevesebb épület lett, lebontották?

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy tavaly nem folyt be a tervezett összeg, ezért most  
kevesebbel számoltak. Óvatosabban terveztek.

Készült: 2014.02.05-én 7/17



Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző elmondja, hogy van olyan cég is, amelyik felszámolás alatt áll.

Czinege  Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy ennyi  adót  be  lehetne  szedni,  de  nem folyik  be,  a 
behajtásuk folyamatban van. 

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  a  következő  ülésre  készít  majd  a  hivatal  egy 
kimutatást arról, hogy mennyi az adókötelezettség, és mennyinek a végrehajtása van folyamatban.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy az egyéb működési célú kiadások 68 millió Ft-ról 65 
millió Ft-ra csökkent. 

Kocsis  Veronika  gazdasági  ügyintéző  elmondja,  hogy  ki  van  részletezve,  hogy  15.742  ezer  Ft 
tartalékot,  valamint  49.880  ezer  Ft  államháztartáson  kívüli  egyéb  működési  célú  támogatásokat  
tartalmaz. Ez pluszban részletezve van a 11. sz. mellékletben. Ebből 5 millió Ft civil keret, 15 millió  
Ft a Berek-Víz Kft., 28.380 ezer Ft a TDM és 1.500.000 Ft a Bursa Hungarica támogatása.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  pénzügyi  szempontból  várhatóan  nyugodt  év 
következik.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További  kérdés,  észrevétel  nem  hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  kitekintő  határozat 
elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kitekintő határozatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

9/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  saját  bevételeinek  és  adósságot  keletkeztető  ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegéről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2014.  évi  költségvetési  évet 
követő három évre vonatkozó saját bevételeinek és a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése  
szerinti  adósságot  keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettségeinek  várható 
összegét a határozat 1. sz. melléklete szerint állapítja meg.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a 2014. évi költségvetés elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a költségvetést 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

2/2014.(II.12.) Önkorm. rendelet
a Berekfürdő Község Önkormányzatának 2014. évi költségvetésének megállapításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Készült: 2014.02.05-én 8/17



6) Napirendi pont: Előterjesztés a szociális igazgatásról, és az egyes szociális ellátások   
helyi  szabályairól  szóló  6/2009.(III.10.),  valamint  a  gyermekvédelem  helyi 
rendszeréről szóló 7/2009.(III.10.) Önkorm. rendelet módosítására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a szociális igazgatásról, és az egyes szociális ellátások 
helyi szabályairól szóló 6/2009.(III.10.), valamint a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 7/2009.
(III.10.) Önkorm. rendelet módosítására az előterjesztés a Képviselők részére kiküldésre került.  (Az  
előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) Átadja a szót Potornainé Szűcs Katalin jegyzőnek.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy  2014. január 1-jétől  a rendkívüli gyermekvédelmi 
támogatás önkormányzati segélynek minősül, így azt a szociális ellátások keretében kell szabályozni. 
Ennek megfelelően a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 7/2009.(III.10.) Önkorm. rendeletből a 
rendkívüli  gyermekvédelmi  támogatásra  vonatkozó  rendelkezések  átemelésre  kerülnek  a  szociális 
igazgatásról,  és  az  egyes  szociális  ellátások  helyi  szabályozásáról  szóló  6/2009.(III.10.)  Önkorm.  
rendeletbe.
Továbbá a szociális rendeletben a rendszeres jelleggel adható önkormányzati segély pontosítása vált 
szükségessé, kiegészítettük azzal, hogy egyedülálló is igényelheti.
A  gyermekvédelmi  rendeletben  a  kifizetések  szabályozása  közül  is  kivételre  került  a  rendkívüli 
gyermekvédelmi támogatás, valamint az Óvoda nevének változása került átvezetésre.

Dr.  Hajdu Lajos polgármester  megkérdezi,  hogy az előterjesztéssel  kapcsolatosan van-e valakinek 
kérdése, észrevétele?

Czinege  Béla  alpolgármester  kéri,  hogy  az  előterjesztéseket,  ahol  a  nyugdíjminimumra  van 
hivatkozva, forintosítva készítsék el.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy oda fog figyelni rá.

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a szociális rendelet módosítását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletmódosítást 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

3/2014.(II.12.) Önkorm. rendelet 
az egyes szociális igazgatásról, és az egyes szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 6/2009.
(III.10.) Önkorm. rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a gyermekvédelmi rendelet módosítását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletmódosítást 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

4/2014.(II.12.) Önkorm. rendelet 
a  gyermekvédelem  helyi  rendszeréről  szóló  7/2009.(III.10.)  Önkorm.  rendeletének 
módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

7) Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti tervére.  

Készült: 2014.02.05-én 9/17



Dr.  Hajdu Lajos polgármester  elmondja,  hogy a Berek-Víz Kft.  üzleti  terve a  Képviselők részére  
kiküldésre került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) Átadja a szót Torkos Györgynek, 
a Berek-Víz Kft. ügyvezető igazgatójának.
Torkos  György  ügyvezető  igazgató  elmondja,  hogy  a  tényszámok  bizonyítják  a  2013.  évet. 
Leszorították az anyagköltséget a múlt évben, és szeretné, ha ez még ebben az évben tovább változna.  
Nagyon fontos a leltár elkészítése, és nagyon örült, hogy segítséget kapott hozzá.

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy a víz- és csatorna árbevétele azért csökkent, mert félévkor  
a vízmű szolgáltatás átadásra került a Tiszamenti Regionális Vízmű Zrt-nek?

Torkos György ügyvezető igazgató válasza: Igen. 

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy a tervezett 7 millió Ft mit takar?

Torkos György ügyvezető igazgató: A melegvíz bevételt.

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy miért csökkent annyit az igénybe vett szolgáltatás? A 40 
millió Ft 28 millió Ft-ra csökkent. 

Torkos György ügyvezető igazgató elmondja, hogy a bérleti díj nincs benne. Meg fog szűnni a téli  
fürdő, aminek a kiadásai csökkennek.

Hosszu András képviselő rákérdez még a beruházás leírásra.

Torkos György ügyvezető igazgató elmondja, hogy könyvelési szempontból jelenik meg a beruházás 
kiadása.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy készként szerepeltetik a beruházást, mivel 2014-ben 
be kell fejezni, de ez az üzleti tervet nem érinti. 

Torkos György ügyvezető igazgató elmondja, hogy elég nagy baj, hogy 5 pályázat közül egyik sem 
felelt  meg a  pályázati  kiírásnak.  Nem erre számoltak.  Rajtuk kívül  álló ok miatt  áll  a  beruházás.  
Megváltozott az NFÜ vezetése is. A közbeszerzéshez kapcsolódóan is nagyon sok kérdés merült fel,  
amelyeknek a megválaszolása szintén sok időt vett igénybe. Nem azért csúsznak a határidők, mert  
valaki rosszul végezte a dolgát, hanem a bürokrácia útvesztőjében csúsztak el.

Hosszu András képviselő megkérdezi,  hogy a közmeghallgatáson jól értette-e, hogy egyszerűsíteni 
fogják a következő kiírást?

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Igen. 

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  kapni  fognak  egy  táblázatot,  amit  árakkal  kell  
feltölteni.

Hosszu András képviselő elmondja, hogy a végtelenségig nem húzhatják az időt, hogy újra és újra ki  
kelljen írni a pályázatot.

Torkos György ügyvezető igazgató elmondja jövő júniusig be kell fejezni a beruházást.

Czinege Béla alpolgármester a közterületi kimutatásnál úgy tartja korrektnek, ha kimutatásra került  
volna az is, hogy a dolgozók mennyit dolgoztak a fürdő területén.

Készült: 2014.02.05-én 10/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a Berek-Víz Kft. üzleti tervének 
elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleté tervét 5 igen szavazattal, 
ellen és tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

10/2014.(II.05.) Önkorm. határozat 
a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti tervéről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti 
tervét a melléklet szerint elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

8) Napirendi  pont:  Előterjesztés  Könyvtárhasználati  és  Szolgáltatási  Szabályzat   
módosítására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  Könyvtárhasználati  és  Szolgáltatási  Szabályzat  
módosítására az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy kell-e két különböző késedelmi díjat megállapítani? Az a 
könyv ugyanannyit ér, akár felnőtt, akár gyermek viszi el.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy azért  kell  a  késedelmi  díjat  megállapítani,  hogy a 
kölcsönzők érezzék a súlyát. Volt már rá példa, hogy késedelmi díjat vetettek ki?

Pekár-Puskás  Mariann  könyvtáros:  Még  nem,  mert  január  1-jétől  került  bevezetésre.  30  napra 
kölcsönözhetik ki a könyvet, és további 10 nap türelmi idő van.

Dr. Hajdu Lajos polgármester javasolja, hogy legyen egységesen 10 Ft. 

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi, hogy a leltár szerint minden könyv megvan?

Pekár-Puskás Mariann könyvtáros elmondja, hogy a leltározás tavaly áprilisban volt. A kikölcsönzött 
könyveket  is meglévőnek tekintették. Januárban küldtek felszólításokat.  Többen jelezték telefonon, 
hogy nincs náluk a könyv, ezt két fő írásba is adta. Többen úgy nyilatkoztak, hogy soha nem is jártak 
ebben a könyvtárban. 

Czinege  Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy  az  a  gond,  hogy  átadás-átvétel  nélkül  távozott  a  
könyvtáros. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy milyen könyvek hiányoznak?

Készült: 2014.02.05-én 11/17



Pekár-Puskás  Mariann  válasza:  Az  újabb  és  drágább  könyvek  hiányoznak,  valamint  kötelező 
olvasmányok.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy össze kell számolni, hogy milyen értékben hiányoznak a 
könyvek, és meg kell tenni a szükséges intézkedést. 

Pekár-Puskás Mariann elmondja, hogy a következő ülésre készíteni fog egy összefoglalót.

Dr. Hajdu Lajos polgármester a késedelmi díjat egységesen 10 Ft-tal javasolja elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta.
Ezzel a módosítással javasolja a Könyvtárhasználati és Szolgáltatási Szabályzat módosítását elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

11/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a Könyvtárhasználati és Szolgáltatási Szabályzatról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kanta Gyula Könyvtár (5309 
Berekfürdő,  Fürdő  u.  2.)  211/2013.(IX.30.)  Önkorm.  határozattal  elfogadott 
Könyvtárhasználati és Szolgáltatási Szabályzatának módosítását elfogadja. 

Az új Könyvtárhasználati és Szolgáltatási Szabályzat a határozat mellékletét képezi.

Erről értesülnek:
1) Verseghy Ferenc Könyvtár 5000 Szolnok, Kossuth tér 2.
2) Kanta Gyula Könyvtár 5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

9) Napirendi pont: Előterjesztés a 2014. évi rendezvénynaptár elfogadására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a rendezvénynaptár a Képviselők részére kiküldésre  
került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) Átadja a szót Tóth Attilának, a Berekfürdői 
Turisztikai Nonprofit Szolgáltató Kft. ügyvezető igazgatójának.

Tóth Attila ügyvezető igazgató elmondja, hogy a rendezvényeket január végére össze kellett állítani,  
mivel  az  Utazás  kiállításra  a  Bereki  ajánlónak el  kell  készülnie.  További  programokat  még  lehet 
hozzátenni. A programtervezetet az előző évihez hasonlóan készítették el, melyet a taggyűlés január  
15-én elfogadott. 
A  programok  szervezéséhez  a  Popul-Art  Kft.  segítségét  kérte,  akik  biztosítják  a  hang-  és 
fénytechnikát, ők tartják a kapcsolatot az előadókkal is. Ez a cég adott egy ajánlatot. Az időpontokat  
egyeztették, a taggyűlés többször tárgyalta. 
A  rendezvénynaptár  a  bruttó  árakat  tartalmazza,  a  Bereki  Vigasság  napközbeni  programjait  és  a 
biztonsági őrzést nem tartalmazza. 
A megjelölt programok a Berek-Víz Kft. finanszírozásában valósulhatnának meg, ők rendelkeznek az 
alkalmas infrastruktúrával. 
A TDM ezekkel a programokkal adta le az Önkormányzatnak a támogatási igényét.

Készült: 2014.02.05-én 12/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy benne van-e a költségvetésben?

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Igen, de a bevételi oldala nincs tervezve.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy a Bereki ajánlóhoz a hirdetések hogy állnak?

Tóth Attila ügyvezető igazgató: Egyeztetés, illetve visszaigazolás alatt áll.

Pekár-Puskás Mariann elmondja, hogy már nincs több hely a programfüzetben.

Czinege Béla alpolgármester: Kérnek több oldalt.

Pekár-Puskás Mariann elmondja, hogy az oldalszám alapján adott határidőt a nyomda az elkészítésére.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy tavaly hány példányt rendeltek?

Tóth Attila ügyvezető igazgató válasza: 10.000 példányt, de pluszban kellett még rendelni, így most 
eleve 12.000 példányt rendelt.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Csillagászati hét jól bevált. A Kalász ünnep, a Bereki 
Vigasság és a Kukorica fesztivál egy alap. A nagy koncertek előadói rögzítve vannak, de szerződés 
még nincs kötve.

Tóth Attila ügyvezető igazgató elmondja, hogy a költségek még módosulhatnak, mivel szeretnének 
pályázatot  benyújtani  az  I.  világháborús  pályázatra,  valamint  megpróbálunk  Európai  Uniós 
pályázatokra is jelentkezni.

Hosszu András képviselő elmondja, hogy a Bereki Vigasság napközbeni programja még nincs meg.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a rendezvénynaptár elfogadását.
Megállapítja,  hogy a Képviselő-testület a rendezvénynaptárt 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

12/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a rendezvénynaptár elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdői  Turisztikai 
Nonprofit  Szolgáltató  Kft.  által  elkészített  2014.  évi  rendezvénynaptárt  a  melléklet 
szerint elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Szolgáltató Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

10) Napirendi pont: Beszámoló a Képviselő-testület 2013. évben végzett munkájáról.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Képviselő-testület 2013. évben végzett munkájáról a 
beszámolót a Polgármesteri Hivatal összeállította. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Készült: 2014.02.05-én 13/17



Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a beszámolót 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

13/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a Képviselő-testület 2013. évben végzett munkájáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  évben  végzett 
munkájáról szóló beszámolót a melléklet szerint elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Megérkezett az ülésre Buczkó Zoltánné képviselő.

11) Napirendi pont: Előterjesztés a 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadására.  

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy a 2014. évi belső ellenőrzési terv előterjesztése a  
Képviselők részére kiküldésre került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény alapján a jegyző köteles belső kontrollrendszert  
működtetni,  amely  biztosítja  a  helyi  önkormányzat  rendelkezésére  álló  források  szabályszerű, 
gazdaságos,  hatékony  és  eredményes  felhasználását.  A  helyi  önkormányzat  belső  ellenőrzése 
keretében gondoskodni kell a felügyelt költségvetési szervek ellenőrzéséről is. 
Ebben  az  évben  az  egész  önkormányzat  munkaerő  gazdálkodására,  valamint  a  Berek-Víz  Kft.  
számviteli-bizonylati rendjének ellenőrzésére kerül sor.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

14/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról. 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi 
Önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  119.  §  (3)  bekezdése 
rendelkezése,  valamint  a  költségvetési  szervek  belső  kontrollrendszeréről  és  belső 
ellenőrzéséről szóló 370/2011.(XII.31.) Korm. Rendelet alapján 2014. évre vonatkozóan 
az alábbi belső ellenőrzési tervet határozza meg: 

1. A helyi önkormányzat munkaerő gazdálkodásának ellenőrzése.
2. A Berek-víz Kft. számviteli-bizonylati rendjének ellenőrzése.

Felelős: Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Határidő: 2014. december 31.

Erről értesülnek:
1) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Berek-Víz Kft.
4) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2014.02.05-én 14/17



12) Napirendi pont: Előterjesztés a víz- és szennyvíz csatlakozási díjak meghatározására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a víz- és szennyvíz csatlakozási díjak meghatározására  
az előterjesztés a Képviselők részére kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét  
képezi.)

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja,  hogy a Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-
testülete a 130/2012.(VIII.13.) Önkorm. határozatában állapította meg a víz- és szennyvízhálózatra 
való utólagos rákötés díját. A határozat alapján a díjak 2013. december 31-ig voltak érvényesek.
Szerettünk  volna  önköltségszámítást  végezni,  de  amióta  a  Tiszamenti  Regionális  Vízművek  Zrt.  
átvette a vízszolgáltatást,  azóta nem történt sem víz, sem szennyvízbekötés, ezért a tavalyi  díjakat 
javasoljuk újra megállapítani.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

15/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a víz-, és szennyvíz csatlakozási díjak meghatározásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  víz-,  és  szennyvíz 
gerincvezetékre történő utólagos csatlakozási díj összegét az alábbiakban határozza meg: 

- Vízrákötés esetén: 46.947 Ft+ÁFA rákötésenként, 
- Szennyvíz rákötés esetén: 190.027 Ft+ÁFA rákötésenként,

mely összeg a Berekfürdő Községi Önkormányzat bevételét képezi. Az Önkormányzat a 
befolyt összegből fedezi a tervezési díjat, valamint a bekötési díjat. 

A rákötési díj összege 2014. december 31-ig érvényes.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 
3) Polgármesteri Hivatal 

13) Napirendi pont: Előterjesztés a Fürdővárosok Strandfoci Kupájának támogatására.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  Strandfoci  Kupa  támogatására  az  előterjesztés  a 
Képviselők részére kiküldésre került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Hosszu  András  képviselő  elmondja,  hogy  a  rendezvény  megszervezésére  300.000  Ft  támogatást  
igényelnek, ami a tavalyinál több, az esetleges plusz kiadások fedezetére. A kiadásokat természetesen 
szponzorok  keresésével  csökkenteni  kívánják.  A  bírói  díj  is  a  tavalyi  áron  volt  számolva,  ami  
egyébként  elég  magas  összeg.  A hangosítás  kis  összegű lesz,  mivel  akkor  lesz  a  fürdőbál  is.  12 
csapatra számolnak, tavaly 17 csapat volt, ezáltal arányosan csökkeni fog az étkeztetési kiadás. Egy 
éjszakát töltenek a községben.

Készült: 2014.02.05-én 15/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester  kéri,  hogy legyen színvonalas a rendezvény.  Akik itt  szállnak meg,  
idegenforgalmi adó kötelesek.

Hosszu András képviselő elmondja, hogy meg fognak jelenni a TV-ben, lesz promóciós videó. 

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy a fürdőben a hátsó zuhanyzót be kell üzemelni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További  kérdés,  észrevétel  nem  hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  300.000  Ft  támogatás 
megállapítását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

16/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
a Fürdővárosok Strandfoci Kupájának támogatásáról.

Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete a 2014.  június 21-22.  között  a 
Fürdővárosok Strandfoci Kupájának Berekfürdőn megrendezendő selejtezőjét 300.000 
Ft-tal,  azaz  háromszázezer  forinttal  támogatja  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat 
2014. évi költségvetése terhére

A rendezvény ideje alatt a csapatok tagjai térítésmentesen mehetnek be a fürdőbe.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 
3) Polgármesteri Hivatal 

Dr. Hajdu Lajos polgármester az ülés további részére pedig Magyarország helyi önkormányzatairól  
szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény 46.  §  (2)  bekezdésének c)  pontja  alapján a  vagyonával  való 
rendelkezésre zárt ülés tartását javasolja.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

17/2014.(II.05.) Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján az ülés 
további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Készült: 2014.02.05-én 16/17



/: Czinege Béla :/        /: Hosszu András :/
 alpolgármester                    képviselő

Készült: 2014.02.05-én 17/17


